Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

 РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2016 года

О внесении изменений в решение Алнашского  районного Совета депутатов от  17 декабря 2015 года №24/226 «О бюджете муниципального образования «Алнашский район»  на  2016  год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Районный Совет депутатов  муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  «Алнашский район» от 17 декабря 2015 года № 24/226 «О бюджете муниципального образования «Алнашский район» на 2016 год» следующие изменения:

1. Подпункты 1, 2, 3,4,5 пункта 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования «Алнашский район» на 2016 год»  изложить в следующей редакции:

 «1) прогнозируемый общий объем  доходов на 2016 год согласно   классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме  641763,1 тыс.  рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме  514979,8 тыс. рублей  согласно  приложению 1 к настоящему  решению;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования  «Алнашский район» в сумме  657983,0 тыс. рублей  согласно  приложению 2  к настоящему решению;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга  муниципального образования «Алнашский район» на 1 января 2017 года в сумме 134 204,4 тыс.руб., в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям муниципального образования «Алнашский район» 0 тыс.руб.;

4) предельный объем муниципального долга муниципального   образования «Алнашский район» на 2016 год в сумме 160 279,8 тыс.руб.;

5) дефицит бюджета муниципального образования «Алнашский район» в сумме 16 219,9 тыс. рублей».

2.  Приложения 1, 2, 7, 8, 9  изложить в новой  прилагаемой  редакции.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район».

Председатель Районного Совета депутатов

В.П. Бобров

Глава муниципального образования

Алнашский район                                                                           А. В. Семенов

с. Алнаши

21 октября 2016 года

№ 2/12